ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

PRODUTO/SERVIÇO MARCA VALOR

UNITÁRIO

QUANTIDADE

2001 - COMBUSTÍVEL (GASOLINA

COMUM)

ALE 5,900000 110.500,00

PRODUTO/SERVIÇO MARCA VALOR

UNITÁRIO

QUANTIDADE

2003 - COMBUSTÍVEL (ÓLEO

DIESEL COMUM)

PETROBRAS 4,450000 170.000,00

PRODUTO/SERVIÇO MARCA VALOR

UNITÁRIO

QUANTIDADE

2022 - COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL

S-10)

ALE 4,700000 153.000,00

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 008/2021

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Coronel João
Pessoa, Sra. Maria de Fatima Alves da Costa, no uso das atribuições
legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02),
após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção
jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve
HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 008/2021, cujo
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO para futura aquisição
fracionada de combustível gasolina comum e óleo diesel comum e
S10, conforme termo de referência.

RESULTADO:

Lote 1: 2001 - COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO.
CNPJ: 08.535.072/0001-45.
Valor Global: 651.950,00.

Lote 2: 2003 - COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL COMUM).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AUTO POSTO PAIS FILHOS LTDA EPP.
CNPJ: 15.479.953/0001-51.
Valor Global: 756.500,00.

Lote 3: 2022 - COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL S-10).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO.
CNPJ: 08.535.072/0001-45.
Valor Global: 719.100,00.

Coronel João Pessoa – RN, 08 de abril de 2021.

MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Prefeita

Publicado por:

Miguel Ferreira de Aquino
Código Identificador:5A1F45A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/04/2021. Edição 2500
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/